



Geçici Hayvan Barınağı yapılacak

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, geçici hayvan barınağı yapılması planlanan Dervişye Köyündeki alanda incelemelerde bulundu. Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, geçici hayvan barınağı çalışmalarının önemli olduğunu belirtti. ♦ Sayfa 2'de...

Motosiklet kullanımına sıkı denetim



Motosiklet kullanımının en yoğun olduğu iller arasında bulunan Osmaniye'de kazaların önlenmesi amacıyla yeni bir eylem planı hazırlanıyor. Ülke genelinde uygulanacak taslak düzenlemeye göre, kask kullanımının motosiklet sürücüleri ve yolcular için cezalar süreleri de artırılabilecek. Ayrıca kasksız sürücülerin trafiğe devam etmesine izin verilmeyecek. Mevcut durumda 993 TL olan ceza, yeni düzenlemeyle ilk ihlalde 1.500 TL, ikinci ihlalde 3.000 TL ve üçüncü ihlalde 9.000 TL olacak. ♦ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Ö. Ö.

18 Mart 2025 Salı

Yıl: 29

Sayı: 7078

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Şair Halil Kuru'nun "Anadoluyum" kitabı çıktı



Osmaniye şair ve yazar Halil Kuru, beşinci kitabı "Anadoluyum" ile edebiyatseverlerin karşısına çıktı. Daha önce Osmaniye'nin Kurtuluş Savaşı'ndaki kahramanlarını ve Çukurova'daki Türk-Oğuz boylarını anlatan eserler kaleme alan Kuru, bu kitabında da kahramanlık ve sevdâ şiirlerine yer veriyor. Akdeniz Ofset ve Gazetecilik tesislerinde yayımlanan kitapta Halil Kuru, çok yakın dostu olan ve "Gardaşım" dediği Akdeniz Ofset ve Gazetecilik tesisi sahibi Rahmetli Lutfi Taner Deniz'in vefatında yazdığı bir şiire de yer verdi. Kitapları matbadan teslim almaya gelen Halil Kuru ile matbaanın şu anki yetkililerinden Rahmetli Lutfi Taner Deniz'in kızı Tuğba Cihangir arasında duygusal anlar yaşandı. Şair ve Yazar baba dostu Halil Kuru'ya teşekkür eden Tuğba Cihangir, "Rahmetli babam Halil amca'yı çok sevdi. Onun kitaplarını baskıya hazırlarken ayrı bir önem ve özen gösterirdi." dedi. ♦ Sayfa 3'te...

Kastabala Kuş Cenneti'nde yangın



Osmaniye'de Kastabala Kuş Cenneti'nde gündüz söndürülen yangın gece yeniden başladı, ekiplerin müdahalesiyle sabaha karşı söndürüldü. ♦ Sayfa 2'de...

özel halk otobüsünün altında kalan kadın yaralandı



Osmaniye'de özel halk otobüsü dönüş yaptığı sırada altında kalan kadın yaralandı. Bu anlar işyeri kamerasına yansıdı. ♦ Sayfa 3'te

Kaçak ve sahte alkol operasyonu: 3 tutuklama



Osmaniye'de kaçak ve sahte alkol operasyonu düzenleyen polis ekipleri litrelerce kaçak ve sahte alkol ele geçirirken, gözaltına alınan 3 şüpheli tutuklandı. ♦ Sayfa 5'te...

Osmaniyespor FK, uzatmalarda güldü

TFF Nesine 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Osmaniyespor FK, ligin 24. haftasında karşılaştığı Yapılı İnşaat 1922 Konyaspor'u uzatmalarda attığı golle 3-2 yenerek 6.sıraya yükseldi. 7 Ocak Stadyumunda oynanan müsabakada hakemler Esad Sadık Demirtaş, Mustafa Cem Büyük, Mete Topcu ve Oğuzhan Demir görev aldı. Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz da uzun bir aradan sonra sarı yeşilli takımı desteklemek üzere maça geldi. Osmaniyespor FK, sahaya Numan Soysal, Birkan Öksüz, İbrahim Konuksever, Erdi Bakırçı, Gürcan Gözüm, Muhammed Samed Karakoç, Emirhan Çavuş, Erhan Karayer, Oğuzhan Şahin Uzun, Mehmet Aslan ve Yasin Kargı on biriyle çıktı. ♦ Sayfa 5'te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA** **KORKMAZ**

Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Geçici hayvan barınağı yapılacak



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, geçici hayvan barınağı yapılışını incelemek için bir grupla birlikte sahada yürüyor. Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, geçici

hayvan barınağı çalışmalarının önemli olduğunu belirtti. Barınak için belirlenen alanın

uygun olduğunun değerlendirildiğini ifade eden Yılmaz, "Buraya geçici bir hayvan barınağı yapacağız merkeze

de çok yakın, çok uygun bir ortam. İnşallah en kısa zamanda başlayıp sonuçlandıracağız. Bu alanın, barınak

yapılması için çok uygun olduğunu değerlendiriyoruz" dedi.

Osmaniye Valilik

"Baharda alerjik rinit belirtilerini hafife almayın" uyarısı



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakültesi İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Müge Erbay, polen mevsimini çok uzun ve şiddetli yaşayan, tedavilerle şikayetleri geçmeyen ya da yan etki gelişen alerji hastalarına alerji aşısı uygulamalarını söyledi.

KTÜ Farabi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniğinde görevli Erbay, AA muhabirine, alerjik rinitin burunda kaşıntı, doluluk, hapşırma ve beyaz bir akıntı ile kendini gösteren bir hastalık olduğunu belirtti.

Polen mevsiminde alerjik rinit belirtilerinin daha da arttığı vurgulayan Erbay, "Polen mevsiminde belirtiler daha da artarak gözlerde kaşıntı, kızarma, sulanma, burunda akıntı, damakta ve kulaklarda kaşıntı hissi gibi semptomlara neden olabilir. Bu duruma halk arasında 'saman nezlesi' de denilmektedir." ifadelerini kullandı.

Erbay, polen yoğunluğunun bölgenin bitki örtüsü, yağış miktarı ve sıcaklık gibi hava koşullarına bağlı olarak değişebildiğini anlatarak, "Polen mevsimleri bitki türüne bağlı değişkenlik gösterir. Ağaç polenleri kış sonu ve ilkbahar başında yoğunlaşır. Çayır, çimen ve tahıl polenleri ilkbahar ve yaz başında artar. Yabani ot polenleri de yaz sonu ve sonbaharda zirve yapar." dedi.

Trabzon'da özellikle fındık ve huş ağacı polenlerinin yaygın olduğuna işaret eden Erbay, fındık polenlerinin genellikle şubat ve martta yoğunlaştığını, huş ağacı polenlerinin ise nisan ve mayısta zirve yaptığını altını çizdi.

Erbay, alerjik rinit hastalarının polen mevsimine dikkat etmeleri gerektiğini belirterek, şu değerlendirmede bulundu:

"Alerjik rinit hastaları, polen yoğunluğunun en yüksek olduğu sabah saatlerinde dışarı çıkmaktan kaçınmalı, ev ve arabalarında polen filtreli klima kullanılmalıdır. Pencere-lerini gün içinde kapalı tutup, akşam saatlerinde havalandırma yapmalı, açık hava aktivite-lerini azaltarak, kapalı alanlarda spor yapmayı tercih etmelidir. Dışarıdan geldiklerinde kıyafetlerini değiştirip, duş almalı ve çamaşırları dışarıda kurutmamalıdır çünkü polenler giysilere yapışabilir."

"Alerjenlerden uzak durmak en önemli adımdır"

Erbay, alerji tedavisinde öncelikle alerjinin ne olduğunu belirlediklerini söyledi.

Alerjenlerden uzak durmanın en önemli adım olduğunu dikkati çeken Erbay, daha sonra da farmakoterapi denilen alerji hapi, alerji burun spreyi ya da steroidli burun spreyleri ile tedaviye başladıklarını anlattı.

Erbay, gerekli durumlarda ise alerji immünoloji polikliniğinde alerji aşısı denilen immünoterapi tedavisini uyguladıklarını ifade ederek, "Alerji hastalarının polen mevsimini çok uzun ve şiddetli yaşıyorsa, tedavilerle şikayetleri geçmiyor ya da bir yan etki geliyorsa o zaman alerji aşısı uyguluyoruz." diye konuştu.

Alerjik rinit hastalarının yüzde 10 ile 40'ında astım gelişme riski olduğunu vurgulayan Erbay, "Bakıldığında rinit olanların, rinit olmayanlara göre gelecek yıllarda astım geliştiği bulunmuş. O yüzden tedavi etmek, önlemlerimizi almak, özellikle de aşı tedavisi sayesinde astım gelişiminde önleyici olabiliyor. Alerjik rinit tedavi edilmediğinde zamanla ilerleyerek astıma dönüşebilir. Bu yüzden belirtileri hafife almamak ve uygun tedaviyi yaptırmak önemlidir." dedi.

Kaynak: AA

AK Parti, "40 aile 40 iftar" programını tamamladı



latılan "40 aile 40 iftar" programı tamamlandı.

AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada, Ramazan ayının ilk 15 günü boyunca 40 aile ile iftar sofrasında buluştuklarını söyledi.

Ramazan ayı öncesinde tüm teşkilat yöneticilerinden oluşan Ramazan Koordinasyon Merkezimizi kurulduğunu ifade eden Binboğa, bu kapsamda her gün farklı 40 ekip kurarak vatandaşlarla iftar sofralarında buluştuklarını anlattı.

Ramazan ayını birlik, beraberlik ve yardımlaşma ayı olduğunu hatırlatan AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, şunları kaydetti:

"Bizlerde tüm teşkilat mensuplarımızla 15 gün boyunca her gün 40 aile ile iftar sofrasında buluştuk. Bu

ailelerimizin gönüllerine dokunmak için bir araya geldik. Giderken kendi hazırladığımız yemeklerimizi, ihtiyaç sahibi ailelere de yardım kolisi, maddi destek ve alışveriş kartlarıyla bu hanelerimize misafir olduk. 15 gün süre içerisinde yaklaşık 600 ailemize misafir olduk. İftarın ardından da "Çayı bizden sohbeti sizden" etkinliklerimizi Gençlik Kolları Teşkilatlarımızla birlikte gerçekleştirdik."

KENT GENELİNDE 6 BİN KİŞİYE ULAŞTIK

Binboğa, programların kent merkezinin yanı sıra 6 ilçede de gerçekleştirildiğini anımsattı.

Ailelerle iftar sofrasında buluşmanın detayları hakkında bilgi veren Binboğa, "Bu programlar için bizler Ramazan ayı öncesinde Ramazan Koordinasyon Merkezimizi kurduk. Bu kapsamda her gün farklı 40 ekip

kurarak vatandaşlarımızla iftar sofralarında buluştuk. Rakamsal olarak baktığımızda 600 ailemizle 6 bin kişi ile bir araya geldik. Bizler bu aileleri mahalle temsilcilerimiz, kendi saha tecrübelerimiz ve resmi kurumlardan ailelerimizin maddi durumlarıyla ilgili aldığımız bilgiler doğrultusunda belirledik" diye konuştu.

AMAÇ SİYASİ DEĞİL, İNSANİ

Binboğa, bu programların siyaset yapmak amacıyla değil ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmak, sadece bir selama dahi ihtiyacı olan ailelerle bir arada olmak ve onların sadece iftar sofralarında değil daha sonraki yaşamlarında da destek olmak amacıyla planlandığına dikkat çekti.

AK Partinin sadece bir siyasi parti olmadığını vurgulayan Binboğa, partisinin ayını zamanda eseri ve

hizmetleriyle vatandaşların duasını alarak ülkeye hizmet etmeye devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Başkan Binboğa, açıklamalarının devamında ziyaretlerde yaşanan ilginç ve duygusal anlardan bilgiler vererek Gençlik ve Kadın Kolları Teşkilatlarının Ramazan ayına özel programlarını anlattı.

AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Ramazan ayının bundan sonraki bölümünde de sahur programları ve farklı mecralarda iftar programlarıyla devam edeceğini sözlerine ekledi.

SON İFTAR SUMBAS'TA

AK Parti İl Teşkilatının "40 aile 40 iftar" programının sonuncusu Sumbas ilçesinde gerçekleştirildi.

İftar buluşmasının ardından AK Parti İl Teşkilatı, Sumbas'ta partililerle bir araya geldi.

Kaynak: AK Parti

Kastabala Kuş Cenneti'nde yangın

Osmaniye'de Kastabala Kuş Cenneti'nde gündüz söndürülen yangın gece yeniden başladı, ekiplerin müdahalesiyle sabaha karşı

söndürüldü. Yangın, Osmaniye Kırmıtlı köyü Kastabala Kuş Cenneti'nde meydana geldi. Doğa güzellikleriyle ünlü Kastabala Kuş Cen-

neti'nde sazlık alanda akşam üzeri başlayan ve 5 hektarlık alana yayılan örtü yangınında ağaçlar zarar görmüş ve itfaiye ekiplerinin çalışma-

ları sonrası söndürülmüştü. Yaşanılan yangından saatler sonra gece geç saatlerde yangın yeniden başladı. Çıkan yangın sonrası olay yerine

çok sayıda itfaiye ve Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ve Orman İşletme Müdürlüğü ekiplerinin çalışma-

ısıyla sabaha karşı kontrol altına alınarak söndürülen yangında yaklaşık 20 dekar alan zarar gördü.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 18.03.2025 Sayı: 7078

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/91 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANÇİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarında, yazarları sorumludur.

"Teravhte Çocuklara Harçlık ve Gofret Sürprizi"



Kırklareli'nde teravih namazı için camiye gelen çocukların ayakkabılarına hayırseverlerin desteğiyle din görevlilerince gofret ve harçlık bırakılıyor.

Kırklareli'nde çocukların camiye ilgisini arttırmak amacıyla İl Müftülüğü'nce "Camiler Çocuk Sesleriyle Güzel Projesi" hazırlandı.

Proje kapsamında kent merkezinde 26 camide teravih namazını kılan çocuklara sürpriz yapılıyor.

Bu kapsamda din görevlilerince camiye gelen çocukların ayakkabılarına gofret ile harçlık konuluyor.

Namazın ardından ayakkabısının içinde harçlık ve gofret olduğunu fark eden çocuklar mutlu oluyor.

"Amacımız evlatlarımıza, yavrularımıza cami alışkanlığı kazandırmak"

İl Müftüsü Yusuf Eviş, AA muhabirine, ramazan ayında camilerde bayram coşkusu yaşandığını söyledi.

Kentteki camilerin ramazan ayında civil civil olduğunu belirten Eviş, camiye gelen çocukların heyecanlanması için bir çalışma yapmak istediklerini anlattı.

Çocukların ayakkabılarına gofret ile harçlık bıraktıklarını ifade eden Eviş, "Onlara da bir sürpriz oldu. Amacımız evlatlarımıza, yavrularımıza cami alışkanlığı kazandırmak. Ramazanın heyecanını, teravihin o atmosferini, eski ramazanları yavrularımıza, çocuklarımıza bir nebze olsun tattırabilmek." diye konuştu.

Projeye destek olan hayır-

severlere teşekkür eden Eviş, bu tür çalışmalarla camilerde artık daha fazla çocuk sesinin yankılanacağını kaydetti.

Camilerde gençleri ve çocukları görmekten büyük bir haz aldıklarını vurgulayan Eviş, şunları söyledi:

"Bu tür etkinliklerimiz, bu tür faaliyetlerimiz devam edecek. Hizmetlerimiz artarak devam edecek. Çocuklar önce bir şaşırıyor, baktılar harçlık ve çikolata var heyecanlandılar. O çocuklar bunu bir daha unutmazlar. 50 sene de 100 sene de geçse bunu çocuklarına torunlarına anlatacaklar bu güzel faaliyeti. Biz çok memnun olduk."

"Hiç kendimi böyle mutlu hissetmemiştim"

Çocuklardan Ediz Atayazıcı ise ayakkabısında gofret ve harçlık gördüğünde çok mutlu olduğunu dile getirdi.

Böyle bir şeyi beklemediğini ifade eden Atayazıcı, bu tür sürprizlerle karşılaşmanın güzel olduğunu belirtti.

Ahmet Nurettin Nişikli de ayakkabısını eline alınca çok şaşırıldığını söyledi.

Bundan sonra camiye daha heyecanlı geleceğini ifade eden Nişikli, tüm çocukları camiye davet etti.

Yavuz Çırak da uygulamanın devam etmesini belediklerini dile getirdi.

Namaz kılmak için sürekli dedesi ve arkadaşlarıyla camiye geldiğini anlatan Çırak, "Çok şaşırardım. Böyle bir şey beklemiyordum aslında. İlk gördüğümde mutlu oldum. Kendimi hiç böyle mutlu hissetmemiştim." diye konuştu.

Kaynak: AA

Badem çağlası Dubai'ye ihrac ediliyor

Mersin'in Silifke ilçesinde yılın ilk çağla hasadı yapıldı, yüzde elli rekolte düşüşü yaşanan badem çağlası Dubai'ye ihrac ediliyor. Toplanan çağlalar kilosu 200 liradan satılıyor.

Tamamen organik olarak özellikle sahil kesimlerinde ticari amaçlı yetiştirilen badem çağlasının kilosu tezgahlarda 200 liradan alıcı buluyor. Önceki yıllara göre satışı 15 gün erken başlayan çağla, üreticilerin yüzünü güldürüyor.

Üretilen çağlalara ilaç ve gübre kullanılmazken, tamamen doğal ve organik yetiştiriliyor. Şu an 50 ila 80 ton

arasında rekolte beklendiğini belirten Işık Mahalle Muhtarı Ramazan Güner, "Vatandaş çağlaya rağbet ediyor. Bu satışlarımız adına sevindirici. Sezonun ilk turfanda meyve olması nedeniyle fiyat biraz yüksek olunca, çağla severler de kilo ile değil, gram olarak alabiliyorlar. Önümüzdeki günlerde çağlaların hasadının artmasıyla birlikte fiyatların da aşağıya düşmesini tahmin ediyoruz. Zira don nedeniyle yüzde elli rekolte kaybımız var. Toplanan çağlalar kilosu 200 liradan yurt içi ve yurt dışı Dubai'ye ihrac ediliyor" dedi.

Kaynak: İHA



Şair Halil Kuru'nun "Anadoluyum" kitabı çıktı



Osmaniyeli şair ve yazar Halil Kuru, beşinci kitabı "Anadoluyum" ile edebiyat severlerin karşısına çıktı. Daha önce Osmaniyeli'nin Kurtuluş Savaşı'ndaki kahramanlarını ve Çukurova'daki Türk-Oğuz boylarını anlatan eserler kaleme alan Kuru, bu kitabında da kahramanlık ve sevda şiirlerine yer veriyor.

KİTAPIN TESLİMİNDE DUYGU DOLU ANLAR YAŞANDI
Akdeniz Ofset ve Gazetecilik tesislerinde yayımlanan kitapta Halil Kuru, çok yakın dostu olan ve "Gardaşım" dediği Akdeniz Ofset ve Gazetecilik tesisi sahibi Rahmetli Lutfi Taner Deniz'in vefatında yazdığı bir şiire de yer verdi.

Kitapları matbandan teslim almaya gelen Halil Kuru ile

matbaanın şu anki yetkililerinden Rahmetli Lutfi Taner Deniz'in kızı Tuğba Cihangir arasında duygusal anlar yaşandı.

Şair ve Yazar baba dostu Halil Kuru'ya teşekkür eden Tuğba Cihangir, "Rahmetli babam Halil amca'yı çok sevdi. Onun kitaplarını baskıya hazırlarken ayrı bir önem ve özen gösterirdi. Halil Amca babamın vefatından sonra başsağlığına geldiğinde çok üzgündü, acımızı paylaştı ve bugünde yayımladığı şiir kitabında babama yazdığı şiire yer vermesi bizleri çok mutlu etti. Ayrıca sık sık babamın mezarını ziyaret edip çiçekler diktiğini de biliyorum. Vefa ve dostluğun ne kadar önemli olduğunu Halil Amca bizlere bir kez daha göstermiş oldu. Ben kendisine çok teşekkür

ediyorum. Rabbim sağlık ve sıhhat versin." dedi.

Şair ve Yazar Halil Kuru ise, "Öncelikle bu kitabımın yayınlanmasındaki emeklerinden dolayı Ali Cihangir ve Tuğba kızımıza, desteklerinden dolayı ise değerli hemşehrimiz Beyin ve Sinir Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Güven'e çok teşekkür ediyorum. Bu kitabımda kahramanlık şiirlerinden sevda şiirlerine, şehitlerimizden değerli dostlarım için yazdığım şiirlere bir çok konuya yer verdim." dedi.

VEFA DOLU BİR ANI: TANER DENİZ İÇİN YAZILAN ŞİİR

Bu kitabında ayrıca sağlığında kitaplarının yayınlanmasında her zaman destek olan Lutfi Taner Deniz'i ayrıca anmak istediğini vurgulayan Halil Kuru,

"Korona virüs denen illete bir çok dostumuzu kurban ettik. Değerli dostum, kardeşim Taner'i de maalesef ki bu virüs illetinden dolayı kaybettik. Onu kaybettiğimde çok derin üzüntüler yaşadım. Aylarca matbaaya gelemedim. Şimdi bu matbaaya her gelişimde onu kaybetmenin üzüntüsünü tekrar yaşıyorum. Onu kaybettiğimizde yazdığım şiire de bu kitabımda yer vermek istedim." diye konuştu.

İşte Yazar Halil Kuru'nun, Gazetemizin sahibi merhum Lutfi Taner Deniz'e ithafen kaleme aldığı duygulu satırlar:

TANER DENİZ KARDEŞİME
Taner Deniz diye adın dillerde

Haberin bekledim esen yellerde
Kokun gelmez oldu gonca güllerde
Neden erken geldi neden ayrılık?
Mezarn başına diksem gülleri

Lime lime ettin sen gönülleri
Has bahçede açan bütün gülleri

Neden erken geldi neden ayrılık?
Biz kardeş gibiydik korona aldı

Tutuşup gönüller ateşte kaldı

İçimdeki ateş alevler aldı
Neden erken



geldi neden ayrılık?
Bir Dertli Ozanım söyledim sözüm

Ateşlere atıp yakıtım hep özüm
Koronaya vardır elbet bir çözüm

Neden erken geldi neden ayrılık?
HALİL KURU KİMDİR?

1942 yılında Osmaniyeli'de doğdu. Güneysu İlkokulundan sonra askerlik esnasında Ortaokul ve Liseyi dışardan bitirdi. 1970 yılında Ankara Erkek Teknik Öğretmen Okulu'na girdi. Ancak yardı bırakmak zorunda kaldı.

Çıraklık, kalfalık ve ustalık silsilesini takip eden marangozluk mesleğini uzun yıllar devam ettirdi. İstanbul'da Saray Camii gibi tarihi eserlerin restorasyonu çalışmalarında bulundu.

Çanak kale gazisi olan dedesinin anlattığı savaş anılarının

dan sonra küçük yaşta tarihe merak sardı.

Osmaniye'nin Kurtuluş Savaşına katılmış gazilerden dinlediği anılardan yola çıkarak, ilk olarak "Kurtuluş Savaşında Osmaniyeli ve Çevresi", ikinci olarak "Çukurovada Türk-Oğuz Boyları", üçüncü olarak "Bütün Yönleriyle Osmaniyeli Tarihi", dördüncü olarak ise "Yaşanmış Olaylar" ve beşinci olarak ise Dertli Ozan Mahlasıyla yazmış olduğu Kahramanlık ve Sevda Şiirlerini derleyerek "Bir Dertli Ozan" isimli kitaplarını yayınladı.

Bir taraftan araştırmalarına devam eden şair ve yazar Halil Kuru, yine Kahramanlık ve Sevda Şiirlerini içeren "ANADOLUYUM" isimli bu güzel şiir kitabını okurlarıyla buluşturuyor.

Haber Bülteni

Özel halk otobüsünün altında kalan kadın yaralandı



Osmaniye'de özel halk otobüsünün dönüş yaptığı sırada altında kalan kadın yaralandı. Bu

anlar işyeri kamesine yansıdı.

Kaza, Osmaniye İstiklal Mahallesi Cevdet Sunay Cad-

desi üzerinde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Sevgi C. yolun karşısına geçmek istedi o sırada dönüş yapan otobüs kadını fark etmeyerek çarptı.

Çarpmanın etkisiyle yere düşen Sevgi C. otobüsün altında kaldı.

Çevredeki vatandaşların fark etmesi ve otobüs şoförünün aracı durdurması sonucu müdahale



edilerek kadın otobüsün altında çıkarıldı. Kısa sürede olay yerine gelen 112 Acil Yardım

ekipleri tarafından ilk müdahalesi olay yerinde yapılan Sevgi C. Osmaniye Devlet Hastanesine

kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA

Motosiklet kullanımına sıkı denetim

Motosiklet kullanımının en yoğun olduğu iller arasında bulunan Osmaniye'de kazalarının önlenmesi amacıyla yeni bir eylem planı hazırlanıyor.

Ülke genelinde uygulanacak taslak düzenlemeye göre, kask kullanımın

motosiklet sürücülerinin ve yolcular için cezalar süreleri de artırılabilecek.

Mevcut durumda 993 TL olan ceza, yeni düzenlemeyle ilk ihlalde 1.500 TL, ikinci ihlalde 3.000 TL ve üçüncü ihlalde 9.000 TL olacak.

Ayrıca kasksız

sürücülerin trafığe devam etmesine izin verilmeyecek.

Akrobatik Hareket ve Yarışlara Ağır Yaptırımlar

Düzenleme kapsamında motosikletle akrobatik hareket edenlere 47.000 TL para cezası, 60 gün süreli sürücü belgesinin

geri toplanması ve motosikletin trafikte men edilmesi gibi ağır yaptırımlar uygulanacak.

Akan trafikte yarışan motosikletler için cezalar daha da sert olacak. Yeni düzenlemeye göre 47.000 TL para cezası, 2 yıl boyunca sürücü bel-

gesinin geri alınması ve 60 gün trafikten men cezası verilecek.

Osmaniye'de Sıkı Denetimler Başlıyor

Osmaniye'de motosiklet faaliyetlerine yönelik denetimlerin artırılacağı ve yeni cezaların gerçeğe uygun

kilde kurallara uymayanların ciddi cezalarla karşı karşıya kalacağı belirtiliyor. Yetkililer, can güvenliği için kaskın hayatı önemi taşıdığı 1 n 1 vurgulayarak, trafik kuralları sıkı sıkıya uygulanmasına dikkat çekiyor.

Haber Bülteni





Anneler down sendromlu çocuklarını ve Yaşadıklarını yazdıkları şarkıyla anlattı



Bütün çocuklarımız için engelsiz yarınlar diliyorum."

Akgöz, yaklaşık bir aylık sürede hazırlanan "Var mısın?" şarkısının daha çok kişi tarafından izlenip farkındalık oluşturması amacıyla yayın organlarından destek belediklerini dile getirdi.

"Şarkı sözleri azim, başarı ve mücadelelerinin öyküsü"

Gönüllü Anneler Topluluğu Başkan Yardımcısı Arzu Kocamanoğlu da her gün gözlerinin önünde olan çocukları için çabaladıklarını belirtti.

Hazırladıkları şarkıyla bir farkındalık oluşturmak istediklerini anlatan Kocamanoğlu, "Her gün yaşadığımız, üstlendiğimiz misyonu, yavrularımızın yaşadığı sorunları, karşılaştıkları engeller karşısında verdikleri mücadeleyi şarkı sözleriyle herkese duyurmak istedik. Pes etmeyen, yılmayan çocuklarımızın ve arkasında dimdik duran annelerin yazdığı bu şarkı sözleri onların günlük hayatlarındaki azim, başarı ve mücadelelerinin öyküsü aslında." diye konuştu.

"Muhteşem bir şarkı oldu"

Down Sendromlular Dünya Spor Oyunları'nda (Trisome Oyunları) cimnastikte 2 altın madalya kazanan Selin Naz Özcan'ın annesi Dilek Özcan, bir şarkı yazılması fikri kendisine ulaştığında önce kızının gözlerine baktığını dile getirdi.

Şarkı sözlerini yazarken kızıyla yaşadıkları her anı düşündüğünü anlatan Özcan, şöyle konuştu:

"Her gün gece gündüz demeden antrenmanlara gittik. Arkamızda olan vardı olmayan vardı. Başaracağımızı biliyorduk. İlk girdiğimiz yarışmada dünya şampiyonu olduk. Sözleri yazarken anneler oturduk. Her anne kendisi ve çocuğunun yaşadıklarını anımsayarak bu şarkının sözleri ortaya çıktı. Gerçekten muhteşem bir şarkı oldu. Biz de bu kadar beklemiyorduk. Bir aylık bir emeğe, çalışmaya değdiğine düşünüyorum."

Atletizmde 100 metre Türkiye birinciliği bulunan Mehmet Çağlar Pekar'ın annesi Nur Pekar da evladının mücadelesini ve başarılarını düşünerek yazdığı satırların da yer aldığı şarkının başka özel çocuklara ilham olmasını istedi.

Kaynak: AA



Aydemir usta, turistik tesislerde kullanılan bakır malzemeleri onarıyor



Nevşehir'de baba mesleğini 55 yıldır sürdüren 65 yaşındaki bakır ustası Aydemir Yuğuran, Kapadokya'daki turistik tesislerde kullanılan bakır malzemelerin tamirini yapıyor.

İl merkezinde babasına ait iş yerinde 10 yaşında mesleğe adım atan Yuğuran, gelişen teknolojiyle cazibesini yitirmesine rağmen 55 yıldır kopmadığı mesleğini severek sürdürüyor.

Geçmişte yaygın olduğu için bakır eşyalar da yaparak 2 çocuğunu büyüten Yuğuran, şimdilerde ise genelde tamirat işleriyle ailesinin geçimini sağlıyor.

Aydemir Yuğuran, AA muhabirine, 10 yaşında babasının yanında işe başladığını, sağlığı el verdiği müddetçe 85 yıldır ayakta olan atöyenin faal kalması için çalışacağını söyledi.

Eskiden rağbet gören bakır mutfak malzemelerinin yerini çelik başta olmak üzere farklı içerikteki ürünlerin aldığını dile getiren Yuğuran, vatandaşların ellerinde kalan malzemeleri zaman zaman tamir için kendisine getirdiğini anlattı.

Son dönemde bölgedeki turizm tesislerinin dekor ve kullanım amaçlı bakır eşyalara yöneldiğine dikkati çeken Yuğuran, konuklarına nostaljik atmosfer sunmak isteyenlerin bu yöndeki ilgilerinin atölyeye az da olsa hareket kattığını ifade etti.

"Bakırın lezzetini bilen insanlar hala bu ürünleri arıyor"

Nevşehir'de mesleğe başladığı yıllarda sayıları oldukça çok bakır atölyelerinin sonuncu-

larından biri olduğunu vurgulayan Yuğuran, şunları kaydetti:

"Babamın asıl mesleği kalaycılıktı. Okuma yazması yoktu ama sanatı mükemmeldi. Biz de mesleğin son sahiplerinden biriyiz ama bu işler bitiyor.

Çırak yetişmiyor, el işçiliği artık makineye döndü. Eskiden bakır tamiri için kalaycılar vardı ama şimdi kalmadı. Kalay yapılmadan bakır kaplarda yemek pişirilmez. Artık tamir için bize en yakın Kayseri'ye göndermek zorunda kalıyoruz. Bakır mutfak eşyaları artık daha çok dekoratif amaçla kullanılıyor. Kapadokya'daki butik oteller, mutfaklar, salonlar için bakır ürünleri tercih ediyor. Gelen antika eşyalar eğri, kulpu eksik olabiliyor, içinin kalaylanması gerekiyor. Bunları onarıp yeniden kullanılabilir hale getiriyorum. Emek olmadan olmaz, her eşyanın elden geçmesi lazım. Bakırın lezzetini bilen insanlar hala bu ürünleri arıyor."

Mesleğinin devam ettirilmesini istediğini, çırak bulması halinde tüm bilgi ve birikimini aktarmayı arzuladığını belirten Yuğuran, hayatının son demlerine kadar atölyesini ayakta tutacağını söyledi.

Mesleğini bırakmayı bunca yıldır hiç düşünmediğini dile getiren Yuğuran, "Gidecek yerim yok, kahve alışkanlığım da yok. Hafta sonları bağa gidiyorum ama dükkanımı açmadan yapamıyorum. Babam da böyleydi, 'Sen bıraksan da ben devam ederim.' derdi. Onun çizgisini sürdürüyorum." diye konuştu.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Denizlerdeki sıcaklığı değerlendirdi



Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Barış Salihoglu, iklim değişikliğinin Türkiye'yi çevreleyen denizlerde de etkili olduğunu ifade ederek, "Sıcaklık artışlarının dünya ortalaması 1,5 dereceyken Mersin Körfezi ve Doğu Karadeniz'de gördüğümüz artışlar 2,5 dereceyi buluyor." dedi.

Prof. Dr. Salihoglu, enstitünün Erdemli ilçesindeki yerleşkesinde gazetecilere, iklim değişikliğine bağlı olarak denizlerde görülen sıcaklık artışına ilişkin açıklamayı yaptı.

İklim değişikliğinin Türkiye'yi çevreleyen denizlerde de etkili olduğunu dile getiren Salihoglu, "Sıcaklık artışlarının dünya ortalaması 1,5 dereceyken Mersin Körfezi ve Doğu Karadeniz'de gördüğümüz artışlar 2,5 dereceyi buluyor." diye konuştu.

Salihoglu, sıcaklığın, buharlaşma ve tuzluluğu da artırdığını belirterek, şöyle konuştu:

"Derin denizde sıcaklıklarda artış görüyoruz. Denizdeki dolaşım sistemlerinde değişiklik görüyoruz. Karadeniz'deki mekanizmalar ciddi biçimde değişmiş durumda. Mersin Körfezi'nde ve açıklardaki soğuk su oluşumlarının azaldığını gö-

rüyoruz. Aynı zamanda buradaki ekosistemi etkileyen 'Okyanus asitlenmesi' dediğimiz denizlerdeki asit oranının arttığını da gözlemliyoruz."

"Düşük nemli topraklarda yangın artacaktır"

Aşırı yağışlar sonrası oluşan kuraklığın "Kırbaç etkisi" olarak değerlendirildiğini anlatan Salihoglu, "Aşırı yağışlar, bölgedeki bitki örtüsünü aşırı şekilde büyütüyor hemen arkasından gelen kuraklık ise bunların kurumasına ve ortaya yangını besleyen yakıtın çıkmasına sebep oluyor. Los Angeles'ta görünen etki buydu. Dolayısıyla biz de ülke olarak bu konularda önlemlerimizi bir an önce almamız gerekiyor." ifadelerini kullandı.

Salihoglu, 2024'ün, en sıcak yıl olarak tarihe geçtiğini belirterek, şunları kaydetti:

"Düşük nemli topraklarda yangın artacaktır. Bundan sonra tarımsal faaliyetleri, yangın önlem planlarımızı buna göre geliştirmemiz gerekiyor. Aşırı yağışlar bölgemizde ciddi biçimde artacak. Özellikle Karadeniz Bölgesi'nde aşırı yağışların daha fazla artacağını öngörüyoruz. Bunlara karşı da çeşitli önlemleri almamız gerekiyor."

Kaynak: AA

Ramazanda ihtiyaç sahibi ailelerin yüzünü güldürüyor

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) Adana Temsilciliği, lösemi tedavisi gören çocuk, yetişkin hasta ile ailelerine ramazanda gıda paketi ve nakdi yardım ulaştırıyor.

LÖSEV Adana Temsilciliğinin sorumluluğundaki Adana, Mersin, Hatay, Osmaniye, Gaziantep ve Kilis illerinde ramazan dolayısıyla yardım kampanyası başlatıldı. Bağışçılardan gelen desteklerle hazırlanan gıda ve nakdi yardımlar, LÖSEV yetkilileri, gönüllüleri ve hastalığı atlatan gençlerden oluşan ekip tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

Çeşitli hediyeler vererek lösemi hastası çocukların moral ve motivasyonlarını artıran ekipler, "Koli Koli Mutluluk", "İyilik Tırı" ve nakdi yardım projelerini ramazan boyunca sürdürecektir.

LÖSEV Adana Temsilciliği Sosyal Hizmet Koordinatör Yardımcısı Duygu Özşen, AA muhabirine, vakfın kanser tedavisi gören çocuk, ye-

tişkin hasta ile ailelerine 26 yıldır ücretsiz tedavi, eğitim ve konaklama hizmeti verdiğini söyledi.

Bu hizmetlerin yanı sıra vakfın sosyal, psikolojik desteklerle aynı ve nakdi yardım yaptığını da anlatan Özşen, ramazanda da kampanyalarla ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını belirtti.

Dayanışma içinde çalışmalarını sürdürdüğüne dikkati çeken Özşen, şöyle konuştu:

"Bağışçılarımız ve gönüllülerimiz sayesinde hastalarımız desteklerimizden faydalanıyor. Hastalarımıza her zaman desteklerimiz devam ediyor. Her ailemize dokunmak, onların sıkıntılı dönemlerinde yanlarında olmak bizlere her zaman iyi hissettiriyor. Ramazan ayı boyunca aynı, nakdi ve sosyal desteklerimizle 10 bin ailemize ulaşacağız."

Özşen, yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla insanlara ulaşmaya devam edeceklerini vurguladı.

Kaynak: AA



Osmaniyespor FK, uzatmalarda güldü



TFF Nesine 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Osmaniyespor FK, ligin 24. haftasında karşılaştığı Yapılı İnşaat 1922 Konyaspor'u uzatmalarda attığı golle 3-2 yenerek 6.sıraya yükseldi.

7 Ocak Stadyumunda oynanan müsabakada hakemler Esad Sadık Demirtaş, Mustafa Cem Büyük, Mete Topcu ve Oğuzhan Demir görev aldı.

Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz da uzun bir aradan sonra sarı yeşilli takımını desteklemek üzere maça geldi.

Osmaniyespor FK.sahaya Numan Soysal, Birkan Öksüz, İbrahim Konuksever, Erdi Bakırcı, Gürcan Gözüm, Muhammed Samed Karakoç, Emirhan Çavuş, Erhan Karayer, Oğuzhan Şahin Uzun, Mehmet Aslan ve Yasin Kargı on biriyle çıktı.

İLK YARIDA GOL SESİ ÇIKMADI

Karşılaşmanın ilk yarısı ev sahibi ekip Osmaniyespor FK'nın üstünlüğü

ile geçse, sarı yeşilli ekibin gol için arayışları sonuç vermedi.

Özellikle ceza sahasında gol vuruşlarında başarılı olamayan Osmaniye temsilcisi rakibine karşı soyunma odasına 0-0 gitti.

GOLLER İKİNCİ YARIDA GELDİ

Osmaniyespor FK. maçın ikinci yarısıyla birlikte rakip kalede pozisyonlar bulmaya başladı. Bu yarının 53.dakikasında Muhammed Samet Karakoç uzaktan sert şutu ile



takımını 1-0 öne geçiren golü kaydetti. Bu golün 10 dakika sonrasında konuk ekipte 6 3 . d a k k i k a d a oyuna sonradan giren Hasan Hüseyin Öztürk aşırtma vuruşu ile takımına eşitliği getiren golü kaydetti ve skor 1-1 oldu. Kalesinde gördüğü golün şokunu atlatabayan ev sahibi ekip, 66.dakikada Yusuf Kılıç'ın ayağından kaydettiği gole de engel olamayınca 3 dakikada mağlup duruma düştü.

Maçın 87.daki-

kasında kazanılan penaltıyı Osmaniyespor FK'da Seçkin Getbay gole çevirerek skora 2-2 eşitliği getirdi.

HERŞEY UZATMALARDA DEĞİŞTİ

Karşılaşmanın sonuna eklenen 6 dakikada da rakip kaleyi adeta ablukaya alan sarı yeşilli ekip üst üste ataklarından sonuç aldı.

Maçın uzatmalarının da sona ermesine dakikalar kala sarı yeşilli ekipte galibiyet golü geldi. Bu dakikada yine sahneye çıkan Mu-

ammed Samet Karakoç, ilk golüne benzer, uzaktan sert şutu ile takımını 3-2 öne geçiren golü kaydetti.

Osmaniyespor FK, bu galibiyetle puanını 33'e yükselterek 6.sıraya yani play off potasına girmiş oldu.

Sarı yeşilli futbolcular, galibiyet sonrasında uzun bir aradan sonra maçlarını izlemeye gelen Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz'a adının yazılı olduğu forma hediye etti.

Gonca Deniz Karacam

Düziçi ilçesinde çıkan orman yangını söndürüldü



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çıkan orman yangını, vatandaşlar, it-

faiye ve orman ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Edinilen bilgiye

göre, Düziçi ilçesi Elbeyli köyü kılıkk mevkiinde ormanlık alanda henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Yangını fark eden vatandaşlar durumu yetkililere bildirdi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri sevk edildi.

Yangın, vatandaşlar ve ekipler tarafından kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında



90 dönüm örtülü alan ve zeytin ağaçları zarar gördü. Son günlerde

Düziçi ilçesinde çıkan orman yangınlarından dolayı vatandaşlar tepki

gösterdi. Yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı. Kaynak: İHA

Kaçak ve sahte alkol operasyonu: 3 tutuklama



Osmaniye'de kaçak ve sahte alkol

operasyonu düzenleyen polis ekipleri

litrelerce kaçak ve sahte alkol ele geçi-

rirken, gözaltına alınan 3 şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekiplerince, kaçak ve sahte alkol ile alakalı çalışma başlatıldı.

Bu çerçevede, Osmaniye ve Adana'da belirlenen üç ayrı adrese eş zamanlı baskın dü-

zenlendi. İkametlerde yapılan aramalarda ise 9 litre etil alkol, 6 viski, 2,5 litre el yapımı votka, 1,75 litre el yapım rakı, 1 likör, 1 şarap, 11 aroma kiti, 462 alkollü şişe kapüşonu, 222 rakı şişesi kapağı, 925 viski şişesi etiketleri, 200 viski şişesi kapak üstü etiketi, 189 yabancı menşeli bandrol, 164

sahte TABDK bandrolü ve 1322 şişe kapağı koruma jelatini ve 83 çeşitli markalarda cinsel içerikli hap ele geçirildi.

Gözaltına alınan Taha A., Hasan A. ve Halil K. emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kaynak: İHA

Silahla vurulan şahıs hayatını kaybetti

Osmaniye'nin Köyü'nde silahla vurulan bir kişi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Bahçe Köyü'nde aralarında husumet bulunduğu belirtilen Ö.B. ile A.İ. bilinmeyen bir nedenle tartışmaya başladı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Ö.B. yanında bulundurduğu tabancası ile

ateş ederek A.İ.'yi vurdu.

Çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve emniyet güçleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin kontrollerinde A.İ.'nin yaşamını yitirdiği belirlendi.

Güvenlik güçleri, şüpheli Ö.B.'nin yakalanması için çalışma başlattı.

Haber Bülteni



Tarlasını sulamaya giden adam kalp krizi sonucu hayatını kaybetti

Osmaniye'de sabah saatlerinde buğday tarlasını sulamaya giden 56 yaşındaki şahı kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Olay, Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Beldesi Dumbüldek Mahallesi'nde meydana geldi. Kendisine ait buğday tarlasını sabah saatlerinde sulamaya giden İsmail Dombaloğlu'nun akşam saatlerinde eve dönmesi üzerine endişelenen yakınları, tarlaya giderek arama yaptı. Tarlaya vardıklarında Dombaloğlu'nu yerde hareketsiz halde bulan



yakınları, durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Olay yerine sevk edilen sağlık ekiplerinin yaptığı kontrollerde İsmail Dombaloğlu'nun hayatını kaybettiği belirlendi.

Olay yerinde yapılan incelemelerin ardından kalp krizinden hayatını kaybettiği belirlenen Dombaloğlu'nun cansız bedeni, Düziçi Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com